4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2020 года                                                                                             № 838
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 25.10.2016 года №877 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Махнёвского муниципального образования, и экспертизы» (с изменениями от 29.06.2018 года №482)
                   В соответствии с Федеральным законом от 09 ноября 2020 года №363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 25.10.2016 года №877 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Махнёвского муниципального образования, и экспертизы» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Главы 1 дополнить подпунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3. проектов нормативно-правовых актов Махнёвского муниципального образования, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2.
 Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                    А.С. Корелин